
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАМБОВА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.09.2018                                         г.Тамбов                                              № 4828

О  присвоении  муниципальному  унитарному  предприятию
«Тамбовтеплосервис»  статуса  единой  теплоснабжающей  организации
города Тамбова

Во  исполнение  Федерального  закона  от  27.07.2010  №  190-ФЗ
«О теплоснабжении» и на основании Правил организации теплоснабжения в
Российской  Федерации,  утвержденных  постановлением  Правительства
Российской  Федерации  от  08.08.2012  №  808  «Об  организации
теплоснабжения  в  Российской  Федерации  и  о  внесении  изменений  в
некоторые  акты  Правительства  Российской  Федерации»,  заявки
муниципального  унитарного  предприятия  «Тамбовтеплосервис»
от 27.08.2018 № ТИ-1409-18/1.11, уведомлений от 30.07.2018 о подаче заявок
о присвоении статуса единой теплоснабжающей организации города Тамбова,
от  31.08.2018  о  поступивших  заявках,  размещенных  по адресу
http://www.city.tambov.gov.ru/index.php?id=3124,  и  в  соответствии  с  Уставом
города Тамбова ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Присвоить  муниципальному  унитарному  предприятию
«Тамбовтеплосервис» статус единой теплоснабжающей организации города
Тамбова  в  системах  теплоснабжения  от  ведомственной  котельной
акционерного  общества  «Тамбовский  завод  «Революционный  труд»,
ведомственной  котельной  акционерного  общества  «Завод  подшипников
скольжения» с 17.09.2018.

2.  Информационному  управлению  администрации  города  Тамбова
Тамбовской  области  (Пилипенко)  направить  настоящее  постановление  для
опубликования в газете «Наш город Тамбов».

3. Управлению документационного обеспечения администрации города
Тамбова  Тамбовской  области  (Батыгова)  разместить  настоящее
постановление в сети Интернет.

Глава города Тамбова
Тамбовской области С.А. Чеботарёв


